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ABD’de Mart ayında tarım dışı istihdam artışı 196 bin kişi ile beklentilerin 

üzerinde gerçekleşerek istihdam piyasasındaki güçlü seyrin sürdüğüne işaret 

etti. İşsizlik oranı %3,8 ile tarihi düşük değerlerine yakın seyrederken, 

ortalama saatlik ücret artışı yıllık %3,2 ile beklentilerin bir miktar altında 

kaldı. İşsizlik oranının düşük seyri tüketim harcamaları için olumlu olsa da 

ücret artışlarının beklentilerin altında kalması enflasyonun daha zayıf 

gerçekleşebileceğine işaret ediyor. Geçen yıl gerçekleşen 4 faiz artırımından 

sonra piyasalar, bu yıl Fed’den faiz indirimi bekliyor. Tarım dışı istihdam verisi 

sonrası açıklamalarda bulunan ABD Başkanı Trump da istihdam 

göstergelerinin ekonominin olumlu performansını teyit ettiğini ancak, Fed’in 

adımlarının ekonomiyi yavaşlattığını belirterek Fed’in faiz indirmesi 

gerektiğini kaydetti. Dolar, tarım dışı istihdamın beklentilerin üzerinde 

açıklanmasına rağmen saatlik ücretlerdeki artışın hız kaybetmesinin ardından 

küresel piyasalarda değer kaybetti.  

ABD’de istihdam verilerinin karışık bir görünüm sergilemesi ve bu hafta 

başlayacak olan ilk çeyrek bilanço açıklamaları öncesinde yatırımcıların 

temkinli bir tavır sergilemesi Asya başta olmak üzere, küresel hisse senedi 

piyasalarının yön bulmasına zorlaştırıyor. Buna karşılık, Çin'in ekonomiyi 

hızlandırıcı adımlar atacağı beklentisi Asya piyasalarını Cuma günü 

destekledi. Çin Merkez Bankası, küçük ve orta ölçekli şirketlerin krediye 

erişimini kolaylaştırmak amacıyla zorunlu karşılık oranlarını indirme 

politikasını hızlandıracağını belirtti.  

Tarım dışı istihdam verisinin risk iştahında yarattığı artıştan destek bulan 

petrol fiyatları OPEC ülkelerinin devam eden arz kısıntısı ve ABD'nin İran ile 

Venezuela'ya uyguladığı yaptırımların etkisiyle Kasım 2018’den bu yana ilk 

kez 70 doların üzerine çıktı. 

Cuma günü yurt içi piyasalar karışık bir görünüm sergiledi. 2 yıl vadeli 

gösterge tahvilin faizi 11 baz puan gerilerken, BIST-100 endeksi Perşembe 

günkü güçlü artışının ardından yükselmeye devam etti. Cuma günü boyunca 

5,60 seviyesinde dalgalı seyreden USD/TL, günü %0,6 artışla kapattı.  

Bu hafta yurt içi piyasaların gündeminde ABD ile ilişkiler ve Çarşamba günü 

açıklanması beklenen Yeni Ekonomi Programı (YEP) hedefleri doğrultusunda 

hayata geçirilecek olan reform paketi yer alıyor. Küresel piyasalarda ise 

ABD’de şirket bilançoları ile Fed’in son toplantısının Çarşamba günü 

yayımlanacak tutanakları izlenecek. 

ABD’de tarım dışı istihdam artışı beklentilerin üzerinde açıklandı. 

Reform paketinin 10 Nisan’da açıklanması bekleniyor. 
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.150 0,33

MSCI GOÜ 1.085 0,41

MSCI Japonya Hariç Asya* 539 0,07

Dow Jones 26.425 0,15

S&P 500 2.893 0,46

Euro Stoxx 50 3.447 0,16

Shanghai* 3.241 0,16

Nikkei* 21.776 0,15

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1216 0,04

USD/JPY 111,75 0,16

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 70,9 1,91

Altın (USD/ons) 1.292 0,32

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %2,50 1 bp

CDS-TR (5-Y) 388 7 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 98.783 0,45

USD/TL 5,6262 0,60

Euro/TL 6,3001 0,99

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %21,19 11 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Cuma                                   Veri  Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Tarım Dışı İstihdam, aylık Mart 170 bin 196 bin ABD Fabrika Siparişleri, aylık değişim Şubat -%0,5 %0,1

ABD İşsizlik Oranı Mart %3,8 %3,8

ABD Ortalama Saatlik Ücretler, yıllık değişim Mart %3,4 %3,2

Yurt İç i Yurt İç i

Hazine Nakit Dengesi Mart -20 milyar TL -25,9 milyar TL - - - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters, 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
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